

Conto Economico	31	12	2018			
Conto Economico	31/12/17			31/12/18		
	attività istituzionale	attività connessa	totale	attività istituzionale	attività connessa	totale
1) RICAVI DELLE VENDITE E PRESTAZIONI	1.522.736,65	-	1.522.736,65	1.575.484,80	-	1.575.484,80
Ricavi servizio RSA	1.387.052,50		1.387.052,50	1.387.391,95		1.387.391,95
Ricavi servizio mini-alloggi protetti	62.572,50		62.572,50	97.479,50		97.479,50
Ricavi servizio CDI	41.135,00		41.135,00	66.338,00		66.338,00
Ricavi servizio Assistenza Domiciliare	31.976,65		31.976,65	24.275,35		24.275,35
2) ALTRI RICAVI	119.257,57	-	119.257,57	97.273,97	-	97.273,97
Ricavi da liberalità e raccolte	20.735,63		20.735,63	12.773,97		12.773,97
Altri ricavi	98.521,94		98.521,94	84.500,00		84.500,00
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	1.641.994,22	-	1.641.994,22	1.672.758,77	-	1.672.758,77
B) COSTI DELLA PRODUZIONE						
6) COSTI MAT.PRIME, SUSS. DI CONS. MERCI	101.708,44		101.708,44	165.563,95		165.563,95
7) COSTI PER SERVIZI	384.600,25		384.600,25	242.090,49		242.090,49
9) COSTI PER IL PERSONALE	1.086.132,74	-	1.086.132,74	1.212.390,74	-	1.212.390,74
a) <i>Salari e stipendi</i>	803.669,00		803.669,00	900.251,87		900.251,87
b) <i>Oneri sociali</i>	204.931,71		204.931,71	232.626,10		232.626,10
c) <i>Trattamento di fine rapporto</i>	60.504,96		60.504,96	67.851,55		67.851,55
d) <i>Trattamento di quiescenza e simili</i>			-			-
e) <i>Altri costi del personale</i>	17.027,07		17.027,07	11.661,22		11.661,22
10) AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	67.596,88	-	67.596,88	81.168,11	-	81.168,11
a) <i>Ammortamenti immobilizzazioni immateriali</i>	1.216,17		1.216,17	7.703,50		7.703,50
b) <i>Ammortamenti immobilizzazioni materiali</i>	66.380,71		66.380,71	73.464,61		73.464,61
11) VAR. RIM. MAT. PR. SUSS. CONS. MERCI	-56,88	-	-56,88	-1.502,14	-	-1.502,14
Rimanenze iniziali materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	2.861,48		2.861,48	2.918,36		2.918,36
- Rimanenze finali materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-2.918,36		-2.918,36	-4.420,50		-4.420,50
13) ALTRI ACCANTONAMENTI	10.000,00		10.000,00			-
14) ONERI DIVERSI DI GESTIONE	23.791,78		23.791,78	39.470,08		39.470,08
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE (B)	1.673.773,21	-	1.673.773,21	1.739.181,23	-	1.739.181,23
DIFF. TRA VALORE E COSTI PROD. (A - B)	-31.778,99	-	-31.778,99	-66.422,46	-	-66.422,46
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI			-			-
16) ALTRI PROVENTI FINANZIARI	761,33	-	761,33	166,58	-	166,58
d) <i>Altri proventi finanziari</i>	761,33		761,33	166,58		166,58
17) INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI	2.903,35		2.903,35	4.497,70		4.497,70
TOT. PROVENTI E ONERI FIN. (C15+16-17)	-2.142,02	-	-2.142,02	-4.331,12	-	-4.331,12
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATT. FIN.RIE			-			-
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI			-			-
20) PROVENTI STRAORDINARI	35.576,41		35.576,41	30.848,60	-	30.848,60
Altri proventi straordinari	35.576,41		35.576,41	30.848,60		30.848,60
TOT. PROV. E ONERI STRAORD. (E20-21)	35.576,41	-	35.576,41	30.848,60	-	30.848,60
RISULTATO ANTE IMPOSTE (A-B+C+D+E)	1.655,40	-	1.655,40	-39.904,98	-	-39.904,98
22) IMPOSTE D'ESECIZIO	1.187,00		1.187,00	1.222,00	-	1.222,00
IRES	1.187,00		1.187,00	1.222,00		1.222,00
RISULTATO D'ESERCIZIO	468,40	-	468,40	-41.126,98	-	-41.126,98